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Camso wzmacnia swoją kompaktową gamę opon do zastosowań w maszynach budowlanych,
wykorzystując pięć widących rozmiarów, nowych opon wielozadaniowych (MPT) do
zastosowań budowlanych oraz dwa nowe rozwiązania radialne dedykowane do aplikacji
drogowych i ładowarkowych.

Camso unowocześnia swoją ofertę opon wielozadaniowych (MPT) o dodatkowe rozmiary i nowe
wzory bieżnika oraz technologie, aby lepiej dostosować je do wszechstronności i szerokiej gamy
zastosowań, w których są one wykorzystywane.

Oznaczenie MPT odnosi się do szeregu kompaktowych maszyn budowlanych,
wykorzystujących najczęściej takie same opony, ale obsługujących wiele różnych prac:
rolnictwo, aplikacje drogowe, budownictwo mieszkaniowe i komercyjne, złomowiska,
zagospodarowanie terenu, usuwanie śniegu i wiele innych. Maszyny najczęściej
wyposażone w wielozadaniowe opony to ładowarki teleskopowe, kompaktowe ładowarki
kołowe i mini-wywrotki, chociaż te same rozmiary mogą być również montowane na
koparko-ładowarkach, betoniarkach i terenowych wózkach widłowych – wyjaśnia David
De Waele, dyrektor ds. zarządzania produktem – dział opon i gąsienic budowlanych w
Camso.

Według Davida De Waele, chociaż wszystkie te maszyny można znaleźć na tym samym placu robót,
niekoniecznie wymagają one tej samej wydajności i mogą wykonywać różne zadania związane z
mobilnością i sposobem pracy.

https://goo.gl/GKBZ1A


Odpowiednia kombinacja

Sam fakt, że rozmiar opony pasuje do danej maszyny nie musi oznaczać, że jest ona właściwa do
danego zastosowania.

Co ważne, trzeba wiedzieć, że słowo >wielozadaniowa< nie musi oznaczać > do wielu
zastosowań<. Aby zapewnić optymalną wydajność maszyny i najniższe koszty
eksploatacji, potrzebne są opony zaprojektowane specjalnie do danego zastosowania. W
tym celu trzeba połączyć trzy podstawowe elementy: rozmiar opony, rzeźbę bieżnika i
technologię wykonania – stwierdził David De Waele.

Biorąc pod uwagę te trzy wyżej wymienione elementy, firma Camso rozwinęła swój asortyment i
opracowała pięć nowych opon MPT, dodając 15 rozmiarów, 5 różnych rzeźb bieżnika i 2 nowe
technologie – w sumie 48 rozmiarów i 13 rzeźb bieżnika dostępnych w wersjach pełnych,
diagonalnych i radialnych. Zwiększona różnorodność oferty zapewnia dopasowanie do maksymalnej
liczby maszyn, oferując jednocześnie niepowtarzalną gamę rozwiązań na rynku, zaspokajających
rosnące wymagania związane z mobilnością i zmieniającymi się potrzebami maszyn kompaktowych
używanych przez wykonawców.

5 zupełnie nowych opon dedykowanych do maszyn wielozadaniowych (MPT)

Camso MPT 753: Unikalny, niekierunkowy wzór bieżnika zapewniający maksymalną stabilność,
trwałość i wszechstronność w różnorodnych zastosowaniach na mieszanych i twardych
nawierzchniach. Opony MPT 753 zostały porównane z wcześniejszymi oponami Solideal 4L I3 i
odnotowano 29% wydłużenie żywotności, 15% poprawę samooczyszczania się i przyczepności
podczas jazdy w przód oraz 15% poprawę odporności ściany bocznej oraz bieżnika na
uderzenia i przebicia.

Camso MPT 793S: Opona ta jest pierwszym i jedynym specjalnie zaprojektowanym
rozwiązaniem opony pełnej odpornej na przebicia, stworzonym specjalnie z myślą o maszynach
wielozadaniowych, maksymalizującym czas pracy w bardzo trudnych warunkach. Trójkątny
kształt otworów amortyzujących na ścianie bocznej zapewnia doskonałą stabilność przy
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jednoczesnym wysokim komforcie jazdy.

Camso MPT 553R: To opona radialna przeznaczona do ogólnych zastosowań w budownictwie i
aplikacjach drogowych. Ma niekierunkowy wzór bieżnika z kostką środkową zapewniające
najwyższy komfort jazdy i osiągi na powierzchniach utwardzonych i mieszanych.

Camso MPT 532R: Opona radialna o rzeźbie bieżnika R-4 do zastosowań rolniczo-
przemysłowych zapewniająca maksymalną przyczepność na miękkiej nawierzchni przy
jednoczesnej minimalizacji zagrożenia przebicia opony w wyniku uderzenia w przeszkodę.

Camso MPT 552: Opona przeznaczona do pracy na miękkiej nawierzchni, stanowi doskonałe
połączenie przyczepności i wytrzymałości. Zapewnia najniższe koszty operacyjne w przypadku
prac o charakterze ogólnym.

Rozszerzony asortyment opon radialnych do konkretnych zastosowań budowlanych

Camso rozszerza także swoją ofertę produktów do maszyn budowlanych o nowe rozmiary opon
radialnych, które zaspokajają wymagania klientów i potrzeby rynku. Opony Camso GRD 533R i
Camso EMT 553R są przeznaczone do równiarek, a także do ładowarek kołowych i wozideł
przegubowych.

Wszystkie 7 nowych rodzajów opon, można już dziś, nabywać w sieci dystrybucji Camso i będą
wyeksponowane na stoisku Camso 5B L021 na wystawie INTERMAT Paris w dniach od 23 do 25
kwietnia 2018 roku.
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